Item cōstātinus p̄fidens in sanc-
ta sinodo que apud nicenā ogreta
est cum querelam quorūdā clerico-
rū p̄spiceret se deferendam ait. vof
a nemine laicoꝝ iudicari potestis.
quia ad dei solius iudiciū reserua-
mini. **E**x concilio matinenh.

Nullus clericus capitulo. ix.
Nalium clericū ad iudicē secu-
larem accusare aut ad causaz dicē-
dam trahē quocūqz modo p̄sumat
sed omne negociū clericorū aut in
ep̄i sui ā p̄sbroꝝ cū archidiaconi p̄-
sentia finiat. q̄d si quis clericus
h̄ implere distulerit si minor fuerit
vno minus de quadraginta id̄tib⁹
accipiat. si vero honoratior trigim-
ta diez cōclufione muldetur.

Marcus. pp. De eodem

Quocūqz contentiones inter
xp̄ianos or̄te fuerit ad eccle-
siā deferantur. et ab eccl̄asticis viris

Iudices. qui
impetit̄ ar-
bitrariū esse dan-
tos ad arbitrium
rei vt. l. d. et. xv. q.
vii. si aut. r. iij. q.
v. quisquis. sed
contra. ff. d. iudi-
obseruādū. ubi dī-
citur q̄ ille iudex
nō est bādus quē
altera ps nomina-
tim petit. sed po-
test illud altera d
actore intelligi n̄
de reo. vel dic si
non possint ooz-
dare actor et re⁹
tūc dabuntur fm
petitionē rei. vel
supple i oibz istis
ist⁹ r actoris. vt
dic q̄ l. e. loq̄tur
in criminali causa
tunc enim ex plu-
ribz ep̄iscopis po-
test eligere reus

quos vult ut. iij. q. viij. accusatores.
Primates. id ē ep̄iscopi qui concilium celebrant aucte pape.
Continua. ordinariorum. i. ad ordinarios. vel ad delegatos ab im-
patore. que dicūt clericos posse trahi ad ciuile iudicē ut
Cū legibz. q̄. e. si quis cū clerico.
Quia ad dei solius. i. clericorū q̄ vij appellatur ut. q̄. c. sacrotibz.